Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60

Start_Nr Name Verein
1 . 12C Enderle Franz Bibertaler Bogenschitzen 50
2 . 11B Hander Erwin Bibertaler Bogenschitzen 47
3 . 7A Dolch Eckhard Bibertaler Bogenschiitzen 52
4 . 10C Berger Gunter Bibertaler Bogenschiitzen 53
5 7C Bumberger Hans VSG Ichenhausen 49
6 . 7B Schirholz Peter Bibertaler Bogenschitzen 43
7 . 10D Bumberger Werner NEIN VSG Ichenhausen 51

Seniorenklasse Damen SpO Kennziffer: 6.20.61

Start_Nr Name Verein Jahr.
1 . 7D Probstle Christa NEIN VSG Ichenhausen 39

Seniorenklasse (Qualifiaktion)SpO Kennziffer:

Start_Nr Name Verein Jahr.

1 . 4C Roth Erwin Bibertaler Bogenschitzen 53

Jahr. Land 18 m 18 m

276 277
270 269
254 241
230 245
231 239
210 242
199 180
Land 18 m 18 m
195 190
6.20.60
Land 18 m 18 m
251 253

10'

10

9
24
27
19
16
14
12

9

o Q@

Total
553
539
495
475
470
452
379

Total
385

Total
504



Schitzenklasse

Start_Nr Name

1.
. 11C Contney Andreas
. 10A Kratzmaier Markus

o gk wN

4B Trautmannsheimer Sven

9D Sauter Stefan
8B Stumpf Robert
9A Rabus Peter

Damenklasse

Start_Nr Name

1.
2.

8A Lutz Michaela
12A Osterlehner Stefani

Schilerklasse A

Start_Nr Name

1.

4A Lorenz Jakob

Jugendklasse

Start_Nr Name

1.
2.

1A Rabus Pascal
3A Ruchti Jonas

weibl. Jugendklasse

Start_Nr Name

1.
2.

2B Tegel Sophia
2A Pichl Jennifer

Juniorenklasse B

Start_Nr Name

1.
2.

1B Hammer Stefan
3B Engel David

Altersklasse

Start_Nr Name

1 . 8D Giesecke Bernhard
2 . 9C Bollmann Uwe

3 . 8C Sommer Gerhard

4 . 10B Wagner Franz Josef

Damen Altersklasse

Start_Nr Name

1 . 11A Titze Silvia
2 . 9B Stach Irina
3 . 12B Mesner Beate

SpO Kennziffer

Verein

Bibertaler Bogenschitzen
VSG Ichenhausen

SV Wasserburg

SV Wasserburg

SV Wasserburg
Bibertaler Bogenschiitzen

SpO Kennziffer

Verein

VSG Ichenhausen
VSG Ichenhausen

SpO Kennziffer

Verein
SV Wasserburg

SpO Kennziffer

Verein

Bibertaler Bogenschiitzen
Bibertaler Bogenschitzen

SpO Kennziffer

Verein

VSG Ichenhausen
Bibertaler Bogenschiitzen

SpO Kennziffer

Verein

VSG Ichenhausen
VSG Ichenhausen

SpO Kennziffer

Verein
Bibertaler Bogenschitzen
VSG Ichenhausen
SV Wasserburg
SV Wasserburg

SpO Kennziffer

Verein
VSG Ichenhausen
Bibertaler Bogenschitzen
Bibertaler Bogenschitzen

: 6.20.10

Jahr. Land 18 m 18 m

77
69
69
64
75
64

: 6.20.11

Jahr.

87
88

:6.20.20

Jahr.
96

: 6.20.30

Jahr.

93
94

:6.20.31

Jahr.

94
94

. 6.20.42

Jahr.

91
92

: 6.20.50

Jahr.
60
59
61
58

: 6.20.51

Jahr.
55

52
55

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

270
259
267
244
204
183

18 m

249
189

18 m
200

18 m

221
160

18 m

225
79

18 m

216
193

18 m

259
261
223
199

18 m
273
272
237

267
264
245
239
228
218

18 m

239
176

18 m
227

18 m

216
155

18 m

207
75

18 m

208
183

18 m

265
262
218
189

18 m

279
270
242

10'
15
15
14
10

10'
10

10

10'

10

10'

10
16
16

10'
21
27

9
29
26
18
16
13

15

o ©

22
20
16

28
16
14

Total

537
523
512
483
432
401

Total

488
365

Total
427

Total

437
315

Total

432
154

Total

424
376

Total

524
523
441
388

Total

552
542
479



